در حالی که اسناد و مدارک به جامانده از شاپور ریپورتر آشکار می‌کند که وی در سالهای نهضت ملی شدن صنعت نفت در ایران حضور داشته و در رأس یکی از شبکه‌های قوی اطلاعاتی فعالیت می‌کرده است. ریپورتر در سالهای ۱۹۴۸ - ۱۹۵۰ / ۱۳۲۷ - ۱۳۲۹ به عنوان مشاور نخستین سفیر هند در ایران، یعنی سیدعلی ظاهر در سفارت هند فعالیت داشت و در ۱۳۳۱ / ۱۹۵۲ به همراه آنتونی کومو (دبیر سفارت آمریکا در تهران) و ارنست پرون عملیات مشترک سازمان جاسوسی انگلستان و سیارا در ایران هدایت و هماهنگ می‌کرد. وی به جهت برخورداری از مزایایی خاص به صورت رهبر این گروه درآمد.